ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 178 - 20 DE JUNHO DE 2023 115

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 55FBE1C20AB220

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

Avenida JK, 2650 • Centro • CEP.: 64.885-000 • (89) 3538-1150
Colônia do Gurgueia - PI

CNPJ 41.522.350/0001-03

PORTARIA Nº. 061/2023 DE 24 DE ABRIL DE 2023.

Designa os membros do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Urbano – CMDU de Colônia do

Gurguéia-PI

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLÔNIA DO GURGUEIA - PI, no uso de suas atribuições

legais prevista na Lei Orgânica do Município e na Lei Municipal nº. 317, de 04 de Maio de 2021

(Lei de Criação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano)

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano – CMDU

de Colônia do Gurguéia-PI, titulares e suplentes, para o biênio 2023-2024, conforme

discriminação abaixo:

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

TITULAR: Isabel Cristina Clementino Bezerra

CPF: 149.286.698-94

SUPLENTE: Ires Cristine Valois Costa

CPF: 054.146.553-83

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

TITULAR: Elane Ferreira de Miranda

CPF: 037.986.703-66

SUPLENTE: Rodrigo do Nascimento Silva

CPF: 050.350.243-00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 178 - 20 DE JUNHO DE 2023 116

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 55FBE1C20AB220

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

Avenida JK, 2650 • Centro • CEP.: 64.885-000 • (89) 3538-1150
Colônia do Gurgueia - PI

CNPJ 41.522.350/0001-03

TITULAR: Raimundo Nonato Almeida

CPF: 013.431.078-06

SUPLENTE: Ednilton Costa Silva

CPF: 044.860.823-54

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

ENTIDADE DE CLASSE

Titular: Gilberto Almeida da Silva

CPF: 172.336.902-00

Suplente: Maria Aparecida Soares dos Santos

CPF: 959.408.123.68

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA

Titular: Orlindo Pereira de Sousa

CPF: 246.380.722-91

Suplente: João Pereira da Silva

CPF: 145.840.781-15

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

____________________________________________________________

Silzo Bezerra da Silva

Prefeito Municipal

SILZO BEZERRA DA

SILVA:8512338237

2

Assinado de forma digital

por SILZO BEZERRA DA

SILVA:85123382372

Dados: 2023.04.24

10:45:15 -03'00'